Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 18 апреля 2019 г. № 101

О внесении изменений в Приказ о размере родительской платы за присмотр и уход
за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования и

осуществляющих присмотр и уход за детьми МО «Тымовский городской округ»
от 21.03.2019 г. № 68

Руководствуясь официальным источником опубликования: газета «Губернские
ведомости», официальным интернет-порталом правовой информации (www.pravo.gov.ru),
официальным сайтом Губернатора и Правительства Сахалинской области
(http://admsakhalin.ru) датой вступления в законную силу постановления Правительства
Сахалинской области от 22 февраля 2019 г. № 78 «Об установлении среднего размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных
организациях Сахалинской области и муниципальных образовательных организациях и
утверждении Положения о порядке обращения граждан за компенсацией части
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных
организациях Сахалинской области и муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования, и ее порядке
предоставления является день официального опубликования 05 марта 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа управления образования МО
«Тымовский городской округ» от 21.03.2019 г. № 68 «О размере родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования и осуществляющих
присмотр и уход за детьми МО «Тымовский городской округ», заменив цифры и слова
«01 марта 2019 года» цифрами и словами «05 марта 2019 года».

2. МКУ «Обеспечение деятельности управления образования МО «Тымовский
городской округ» и его подведомственных учреждений» сделать перерасчет родительской
платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных
организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования и
осуществляющих присмотр и уход за детьми МО «Тымовский городской округ» за
01.03.2019 г. и 04.03.2019 г.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте управления образования МО «Тымовский городской
округ» и муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций МО
«Тымовский городской округ».

Исполняющий обязанности начальника О.Н. Макарова

http://www.pravo.gov.ru
http://admsakhalin.ru